


TÜRKİYE
DENİZLİ

Pamukkale Üniversitesi Denizli ilindedir. 
Denizli, Türkiye’nin güney batısında bir 

şehirdir. Denizli’de Hierapolis, Pamukkale, 
Laodikya gibi tarihi ve turistik yerler 

bulunmaktadır.

PAMUKKALE HİERAPOLİS LAODİKYA

PAÜ GENEL BİLGİLER
www.pau.edu.tr

1992Kuruluş Tarihi 17 Meslek Yüksekokulu

16Fakülte 6 Enstitü

3Yüksekokul 39 Araştırma Merkezi



 Bilgisayar ve Öğretim Teknolojileri Eğitimi  Türkçe Eğitimi
 Sosyal Bilgiler Eğitimi  Fen Bilgisi Eğitimi
 Matematik Eğitimi  İngiliz Dili Eğitimi  Müzik Eğitimi 
 Resim-İş Eğitimi  Sınıf Eğitimi  Okul Öncesi Eğitimi
 Özel Eğitim  Rehberlik ve Psikolojik Danışmanlık

PROGRAMLAR

35
1
1

20
13

Öğretim Elemanı Sayısı

Profesör 
Doçent
Doktor Öğretim Üyesi
Araştırma Görevlisi

186
31
29
60
33
33

Öğretim Elemanı Sayısı

Profesör
Doçent
Doktor Öğretim Üyesi
Öğretim Görevlisi
Araştırma Görevlisi

DİŞ HEKİMLİĞİ FAKÜLTESİ

EĞİTİM FAKÜLTESİ

http://www.pau.edu.tr/dis

http://www.pau.edu.tr/egitim

245
72
27
54
19
73

Öğretim Elemanı Sayısı

Profesör
Doçent
Doktor Öğretim Üyesi
Öğretim Görevlisi
Araştırma Görevlisi

FEN EDEBİYAT FAKÜLTESİ
http://www.pau.edu.tr/fef

PROGRAMLAR
 Arkeoloji*  Biyoloji  Coğrafya 
 Çağdaş Türk Lehçeleri ve Edebiyatları*  Felsefe*
 Fizik  Fransız Dili ve Edebiyatı  İngiliz Dili ve Edebiyatı*
 İstatistik (Bölüme henüz öğrenci alınmamaktadır)  Kimya 
 Kültür Varlıklarını Koruma ve Onarım (Bölüme henüz öğrenci 

alınmamaktadır)  Matematik  Sanat Tarihi*  Sosyoloji*  Tarih * 
 Türk Dili ve Edebiyatı* (* Bölümlerin İkinci Öğretimi Mevcuttur) 



29
2
6

21

Öğretim Elemanı Sayısı

Doçent
Doktor Öğretim Üyesi
Araştırma Görevlisi

HUKUK FAKÜLTESİ
http://www.pau.edu.tr/hf

 Çalışma Ekonomisi ve Endüstri İlişkileri*  Ekonometri
 İktisat*  İktisat-İngilizce*  İşletme*  İşletme-İngilizce
 Maliye*  Siyaset Bilimi ve Kamu Yönetimi*
 Uluslararası Ticaret ve Finans*  Yönetim Bilişim Sistemleri*
(* Bölümlerin İkinci Öğretimi Mevcuttur) 

PROGRAMLAR
136
33
24
37
2

40

Öğretim Elemanı Sayısı

Profesör
Doçent
Doktor Öğretim Üyesi
Öğretim Görevlisi
Araştırma Görevlisi

İKTİSADİ VE İDARİ BİLİMLER FAKÜLTESİ
http://www.pau.edu.tr/iibf

45
2
4

19
7

13

Öğretim Elemanı Sayısı

Profesör
Doçent
Doktor Öğretim Üyesi
Öğretim Görevlisi
Araştırma Görevlisi

İLAHİYAT FAKÜLTESİ
http://www.pau.edu.tr/ilahiyat



 Halkla İlişkiler ve Tanıtım 
PROGRAMLAR

14
2
4
8

Öğretim Elemanı Sayısı

Doçent
Doktor Öğretim Üyesi
Araştırma Görevlisi

İLETİŞİM FAKÜLTESİ
http://www.pau.edu.tr/if

 Mimarlık   Peyzaj Mimarlığı 
 Şehir ve Bölge Planlama 

PROGRAMLAR

28
1
2
8
2

15

Öğretim Elemanı Sayısı

Profesör
Doçent
Doktor Öğretim Üyesi
Öğretim Görevlisi
Araştırma Görevlisi

MİMARLIK VE TASARIM FAKÜLTESİ
http://www.pau.edu.tr/mtf

 Bilgisayar Mühendisliği  Çevre Mühendisliği*
 Elektrik-Elektronik Mühendisliği*  Endüstri Mühendisliği
 Gıda Mühendisliği*  İnşaat Mühendisliği*
 Jeoloji Mühendisliği  Kimya Mühendisliği
 Makine Mühendisliği*  Tekstil Mühendisliği
(* Bölümlerin İkinci Öğretimi Mevcuttur) 

PROGRAMLAR191
53
39
40
6

53

Öğretim Elemanı Sayısı

Profesör
Doçent
Doktor Öğretim Üyesi
Öğretim Görevlisi
Araştırma Görevlisi

MÜHENDİSLİK FAKÜLTESİ
http://www.pau.edu.tr/mf



 Müzik Performansları 
 Sahne Sanatları (Bölüme henüz öğrenci alınmamaktadır)

PROGRAMLAR

6
1
2
1
2

Öğretim Elemanı Sayısı

Profesör
Doçent
Doktor Öğretim Üyesi
Araştırma Görevlisi

MÜZİK VE SAHNE SANATLARI FAKÜLTESİ
http://www.pau.edu.tr/mssf

 Hemşirelik   Sosyal Hizmet (Bölüme henüz öğrenci alınmamaktadır)

PROGRAMLAR

28
2
5

10
5
6

Öğretim Elemanı Sayısı

Profesör
Doçent
Doktor Öğretim Üyesi
Öğretim Görevlisi
Araştırma Görevlisi

SAĞLIK BİLİMLERİ FAKÜLTESİ
http://www.pau.edu.tr/sagbil

 Antrenörlük Eğitimi  Beden Eğitimi ve Spor Öğretmenliği
 Rekreasyon  Spor Yöneticiliği

PROGRAMLAR

33
1
9

14
2
7

Öğretim Elemanı Sayısı

Profesör
Doçent
Doktor Öğretim Üyesi
Öğretim Görevlisi
Araştırma Görevlisi

SPOR BİLİMLERİ FAKÜLTESİ
http://www.pau.edu.tr/sbf



 Gastronomi ve Mutfak Sanatları  Turizm İşletmeciliği 
 Turizm Rehberliği

PROGRAMLAR

20
2
5
5
8

Öğretim Elemanı Sayısı

Profesör
Doçent
Doktor Öğretim Üyesi
Araştırma Görevlisi

TURİZM FAKÜLTESİ
http://www.pau.edu.tr/turizmfakultesi

40
4

10
14
12

Öğretim Elemanı Sayısı

Profesör
Doçent
Doktor Öğretim Üyesi
Araştırma Görevlisi

613
111
39
88
4

371

Öğretim Elemanı Sayısı

Profesör
Doçent
Doktor Öğretim Üyesi
Öğretim Görevlisi
Araştırma Görevlisi

TIP FAKÜLTESİ
http://www.pau.edu.tr/tip

TEKNOLOJİ FAKÜLTESİ
http://www.pau.edu.tr/teknoloji

PROGRAMLAR
 Biyomedikal Mühendisliği*  Biyomedikal Mühendisliği 
(M.T.O.K.)*  Makine ve İmalat Mühendisliği  Mekatronik 
Mühendisliği*  Mekatronik Mühendisliği (M.T.O.K.)  Metalurji 
ve Malzeme Mühendisliği  Otomotiv Mühendisliği*
(* Bölümlerin İkinci Öğretimi Mevcuttur) 



13
11
1
1

Öğretim Elemanı Sayısı

Doktor Öğretim Üyesi
Öğretim Görevlisi
Araştırma Görevlisi

UYGULAMALI BİLİMLER YÜKSEKOKULU
http://www.pau.edu.tr/ubyo

 Fizyoterapi ve Rehabilitasyon
PROGRAMLAR

22
4
7
4
7

Öğretim Elemanı Sayısı

Profesör
Doçent
Doktor Öğretim Üyesi
Araştırma Görevlisi

FİZİK TEDAVİ VE REHABİLİTASYON YÜKSEKOKULU
http://www.pau.edu.tr/ftryo

43
2

41

Öğretim Elemanı Sayısı

Doktor Öğretim Üyesi
Araştırma Görevlisi

YABANCI DİLLER YÜKSEKOKULU
http://www.pau.edu.tr/ydyo

PROGRAMLAR
 Organik Tarım İşletmeciliği*  Sermaye Piyasası Programı*   
 Uluslararası Ticaret ve Lojistik* 
(* Bölümlerin İkinci Öğretimi Mevcuttur)



MESLEK YÜKSEKOKULLAR

http://www.pau.edu.tr/acipayammyoAcıpayam Meslek Yüksekokulu

http://www.pau.edu.tr/camelimyoÇameli Meslek Yüksekokulu

http://www.pau.edu.tr/bozkurtmyoBozkurt Meslek Yüksekokulu

http://www.pau.edu.tr/dshmyoDenizli Sağlık Hizmetleri Meslek Yüksekokulu

http://www.pau.edu.tr/saraykoymyoSarayköy Meslek Yüksekokulu

http://www.pau.edu.tr/bmyoBekilli Meslek Yüksekokulu

http://www.pau.edu.tr/cardakmyoÇardak Organize Sanayi Bölgesi Meslek Yüksekokulu

http://www.pau.edu.tr/hmyoHonaz Meslek Yüksekokulu

http://www.pau.edu.tr/buldanmyoBuldan Meslek Yüksekokulu

http://www.pau.edu.tr/dsbmyoDenizli Sosyal Bilimler Meslek Yüksekokulu

http://www.pau.edu.tr/serinhisarmyoSerinhisar Meslek Yüksekokulu

http://www.pau.edu.tr/cmyoÇivril Atasay Kamer Meslek Yüksekokulu

http://www.pau.edu.tr/kalemyoKale Meslek Yüksekokulu

http://www.pau.edu.tr/calmyoÇal Meslek Yüksekokulu

http://www.pau.edu.tr/dtbmyoDenizli Teknik Bilimler Meslek Yüksekokulu

http://www.pau.edu.tr/tavasmyoTavas Meslek Yüksekokulu
http://www.pau.edu.tr/tshmyoTavas Sağlık Hizmetleri Meslek Yüksekokulu

ENSTİTÜLER

http://www.pau.edu.tr/arkeolojienstitusu

Arkeoloji Enstitüsü

http://www.pau.edu.tr/fenbilimleri

Fen Bilimleri Enstitüsü

http://www.pau.edu.tr/egitimbilimleri

Eğitim Bilimleri Enstitüsü

http://www.pau.edu.tr/islamiilimler

İslami İlimler Enstitüsü

http://www.pau.edu.tr/saglikbilimleri

Sağlık Bilimleri Enstitüsü

http://www.pau.edu.tr/sosyalbilimler

Sosyal Bilimleri Enstitüsü



BEYAZ SALON MORFOLOJİ YEMEKHANESİ

AY KAFE

GÖL KAFE

BEYAZ KAFE

PAÜ KAFE

VİTAMİN KAFE ZÜMRÜT KAFE

YEŞİL SALON

HAVUZBAŞI KAFE & RESTAURANT SOSYAL TESİSLER (KONUKEVİ RESTORAN)

YAKUT KAFE

YEMEK HİZMETLERİ

Mediko-Sosyal Merkezi, Üniversitemiz 
öğrencilerinin poliklinik ve sağlık hizmetlerini 
vermektedir.

SAĞLIK HİZMETLERİ

http://www.pau.edu.tr/sks/tr/sayfa/mediko
MEDİKO

http://www.pau.edu.tr/hastane

http://www.pau.edu.tr/dishttp://www.pau.edu.tr/psikiyatri

PAMUKKALE ÜNİVERSİTESİ HASTANELERİ

DİŞ HEKİMLİĞİ HASTANESİHABİB KIZILTAŞ PSİKİYATRİ HASTANESİ

KONGRE KÜLTÜR SALONLARIMIZ

HASAN KASAPOĞLU KÜLTÜR MERKEZİ Prof.Dr. HÜSEYİN YILMAZ KONGRE ve KÜLTÜR MERKEZİ



‘’Bilim iyi zamanlarda servet, kötü zamanlarda 
bir sığınak ve iyi bir yol göstericidir.’’

Aristoteles

“Dünyaya nasıl göründüğümü bilmiyorum; ama 
ben kendimi, henüz keşfedilmemiş gerçeklerle 
dolu bir okyanusun kıyısında oynayan, düzgün 
bir çakıl taşı ya da güzel bir deniz kabuğu 
bulduğunda sevinen bir çocuk gibi görüyorum.”
   Sir Isaac Newton

Kütüphanenin Açık Olduğu Saatler: 7/24

PAMUKKALE ÜNİVERSİTESİ PROF. DR. FUAT SEZGİN KÜTÜPHANESİ
http://kutuphane.pau.edu.tr

PAÜ Yurt Dışı Öğrenci Koordinatörlüğü Pamukka-
le Üniversitesinde öğrenim gören yabancı uyruklu 
öğrencilerin öğrenimleri sürecinde ihtiyaç duyduk-
ları akademik, sosyal ve kültürel desteği sağlama 
amacını gütmektedir. 
Bu amaç çerçevesinde koordinatörlüğün temel fa-
aliyetleri;
 • Üniversitemizde öğrenim görmek isteyen yabancı 
uyruklu öğrencilere lisans başvuru ve kabul esasla-
rı konusunda her türlü bilgi ve desteği sağlamak, 
• Öğrencilerin seçimi amacıyla Yabancı Öğrenci 
Sınavının hazırlanması, uygulanması ve değerlen-
dirilmesine ilişkin her türlü işlemlerin yürütülmesi,
 • Kabul edilen yabancı uyruklu öğrencilerin akade-

YURT DIŞI ÖĞRENCİ KOORDİNATÖRLÜĞÜ
http://www.pau.edu.tr/yurtdisi

 Yüzme,  Tenis,  Step-Aerobik-Pilates-Zumba, 
 Squash, Scuba-Diving,  Tırmanma, 
 Karate,  Jimnastik,  Spinning, 
 Basketbol ve Voleybol 

 Yüzme havuzu,   Fitness,  Squash, 
 Tenis kortları,  Tırmanma duvarı, 
 Spinningbike stüdyosu,  Step-aerobik ve 
pilates salonu, ıslak zemin, halı sahalar

TESİSLER KURSLAR

ŞEHİT ÖMER HALİSDEMİR SPOR MERKEZİ
http://spormerkezi.pau.edu.tr

“Hiçbir şeye limit 
koyamazsınız. 
Hayalleriniz ne 
kadar büyük 
olursa o kadar 
ileriye gidersiniz.

Michael Phelps

mik ve sosyal yaşama uyum sağlamalarını kolay-
laştıracak etkinliklerin düzenlenmesi (oryantasyon 
ve günlerin düzenlenmesi)
 • Yabancı uyruklu öğrencilerin dil gelişiminde kat-
kıda bulunmak ve uyumlarını kolaylaştırmak ama-
cıyla kendilerine destek sağlamaya gönüllü Türk 
öğrencilerle eşleştiren Kanka Programı’nın yürü-
tülmesini sağlamak.

Kanka Programı, yurtdışından gelen öğrencilerin 
PAÜ’ye adaptasyonunu kolaylaştırmak adına on-
ların sosyal, kültürel, akademik ihtiyaçlarını karşıla-
malarında yardımcı olan, gerektiğinde birlikte sine-
maya, tiyatroya giderek karşılıklı İngilizce-Türkçe dil 
gelişimine katkıda bulunan bir programdır. 



• PADAM MERKEZİ üniversitemizin diğer 
birimlerinde verilen akademik dil öğretimine 
destek verir.
• Pamukkale Üniversitesi lisans, yüksek lisans 
ve doktora yapmak üzere üniversitemize gelen 
uluslarararası öğrencilere Türkçe dil kursları 
vermeyi amaçlar.
• Dil öğrenme isteği içinde olan herkesin 
başvurabileceği ve ulaştığı dil düzeyine göre 

bilgisini belgelendirebileceği bir kurumdur.
• ERASMUS öğrencileri için ELP ölçütlerine göre 
Türkçe dil destek programları düzenler.
• Türkçe başta olma üzere, İngilizce, Fransızca, 
Almanca, Japonca, Rusça vb. diller üzerine 
sertifi ka programları düzenler.
• Sertifi ka programları Pamukkale Üniversitesi ve 
paydaş kurumlarınca tanınır.

facebook.com/paupdrem/ 
instagram.com/paupdrem/ 
twitter.com/PAUPDREM

Sosyal Medya

PSİKOLOJİK DANIŞMA VE REHBERLİK EĞİTİM, ARŞ. ve UYG. MRK. (PDREM)
http://pau.edu.tr/pdrem

DİL ÖĞRETİMİ UYGULAMA VE ARAŞTIRMA MERKEZİ (PADAM)
http://www.pau.edu.tr/padam

 Bireysel Psikolojik Danışma  Grupla Psikolojik 
Danışma  OryantasyonProgramı
 Psikoeğitimler  Atölye Çalışmaları

HİZMETLER

Üniversitemiz ile yurtdışındaki eğitim ve araştırma faaliyetlerine katkı sağlayan kuruluşlar ile 
gerçekleştirilen öğrenim, araştırma ve değişim programlarının ve faaliyetlerinin başlatılmasını, 
yürütülmesini, koordine edilmesini ve geliştirilmesini sağlayan birimimizdir.

Kısaca "Farabi Değişim Programı" olarak adlandırılan Yükseköğretim Kurumları Arasında Öğrenci ve 
Öğretim Üyesi Değişim Programı; ön lisans, lisans, yüksek lisans ve doktora düzeyinde eğitim-öğretim 
yapan yükseköğretim kurumları arasında öğrenci ve öğretim üyesi değişim programıdır. 

ULUSLARARASI İLİŞKİLER KOORDİNATÖRLÜĞÜ

YURTİÇİ ÖĞRENCİ DEĞİŞİM PROGRAMI (FARABİ KOORDİNATÖRLÜĞÜ)

http://www.pau.edu.tr/uluslararasi

http://www.pau.edu.tr/farabi

Erasmus, yükseköğretimkurumlarının birbirleri 
ile işbirliği yapmalarını teşvik etmeye yönelik 
bir Avrupa Birliği programıdır. Yükseköğretim 
kurumlarının birbirleri ile ortak projeler üretip 
hayata geçirmeleri; kısa süreli öğrenci ve personel 
değişimi yapabilmeleri için karşılıksız mali destek 
sağlamaktadır. 

ERASMUS

Mevlana Değişim Programı, yurtiçinde eğitim 
veren yükseköğretim kurumları ile yurtdışında 
eğitim veren yükseköğretim kurumları arasında 
öğrenci ve öğretim elemanı değişimini mümkün 
kılan bir programdır.

MEVLANA

Kurs ve ders hazırlıkları sürmekte olup yapılacak etkinlikler ve bunlarla ilgili ayrıntılar sayfasından duyurulmaktadır.


